令和２年３月９日

関東信越地方社会保険医療協議会（千葉部会）議事要旨

先に関東信越地方社会保険医療協議会（千葉部会）において審議された議案

の議事要旨を下記のとおり公開します。

1. 日時 令和２年３月５日～令和２年３月９日

2. 場所 持ち回りによる審議

3. 出席した委員及び臨時委員

（支払側代表） 須田 孝

望月 幹也

目良 茂

（診療側代表） 佐藤 孝彦

大河原 伸浩

石井 茂樹

（公 益 代 表） 戸谷 久子

松澤 一美

4. 議事となった事項

令和２年３月２日に申請のあった国際医療福祉大学成田病院にかかる

保険医療機関の令和２年３月１６日付け指定(諮問)についての審議

5. 議事概要

令和２年３月４日付関厚発０３０４第５６号により、関東信越厚生局長

から諮問のあった千葉県内の国際医療福祉大学成田病院にかかる保険医

療機関の令和２年３月１６日付け指定について審議した結果、原案のとお

り指定すべきものと議決した。